
 Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Nr sprawy: 
ZP/3/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku 

 

1 
 

Elbląg dnia 20.02.2015r. 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy wyrobów medycznych 
jednorazowego użytku. Nr spr. ZP/3/2015 
 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. 
Żeromskiego 22 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu 
nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp., zostały 
wybrane oferty firm: 
STRYKER POLSKA Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Pakiet nr 36 
Wartość netto 65 690,00 zł 
Wartość brutto 70 945,20 zł 
DUOLUX MEDICAL ul. Błażeja 70 D, 61-608 Poznań 
Pakiet nr 27 
Wartość netto 1 330,00 zł 
Wartość brutto 1 436,40 zł 
Biameditek Sp. z o.o. ul. Składowa 12, 15-399 Białystok  
Pakiet nr 11 
Wartość netto 2 100,00 zł 
Wartość brutto 2 268,00 zł 
Pakiet nr 13 
Wartość netto 750,00 zł 
Wartość brutto 810,00 zł 
Pakiet nr 14 
Wartość netto 1 760,00 zł 
Wartość brutto 1 900,80 zł 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa  
Pakiet nr 3 
Wartość netto 1 900,00 zł 
Wartość brutto 2 052,00 zł 
Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
Pakiet nr 40 
Wartość netto 5 990,90 zł 
Wartość brutto 6 470,17 zł 
POLHERNIA Beata Galos ul. Jagiellońska 28c/7, 80-366 Gdańsk 
Pakiet nr 41 
Wartość netto 6 100,00 zł 
Wartość brutto 6 588,00 zł 
Pakiet nr 42 
Wartość netto 14 400,00 zł 
Wartość brutto 15 552,00 zł 
Pakiet nr 43 
Wartość netto 6 500,00 zł 
Wartość brutto 7 020,00 zł 
Skamex Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
Pakiet nr 2 
Wartość netto 10 518,00 zł 
Wartość brutto 11 359,44 zł 
Pakiet nr 12 
Wartość netto 76 017,50 zł 
Wartość brutto 82 098,90 zł 
Pakiet nr 18 
Wartość netto 11 749,50 zł 
Wartość brutto 12 689,46 zł 
Pakiet nr 26 
Wartość netto 34 100,00 zł 
Wartość brutto 36 828,00 zł 
Pakiet nr 34 
Wartość netto 1 900,00 zł 
Wartość brutto 2 052,00 zł 
Covidien Polska Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
Pakiet nr 20 
Wartość netto  1 607,50 zł 
Wartość brutto 1 736,10 zł 
Pakiet nr 21 



 Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Nr sprawy: 
ZP/3/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku 

 

2 
 

Wartość netto  14 833,60 zł 
Wartość brutto 16 020,29 zł 
Pakiet nr 28 
Wartość netto  12 545,60 zł 
Wartość brutto 13 549,25 zł 
Pakiet nr 29 
Wartość netto  7 043,84 zł 
Wartość brutto 7 607,35 zł 
Pakiet nr 31 
Wartość netto  1 560,00 zł 
Wartość brutto 1 684,80 zł 
WARDA Sp. z o.o. Przyłęki ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
Pakiet nr 22 
Wartość netto  1 420,00 zł 
Wartość brutto 1 533,60 zł 
MEDICAVERA Sp. z o.o.  Dahlhausen Group ul. Wawrzyniaka 6 W, 70-392 Szczecin 
Pakiet nr 33 
Wartość netto  18 650,00 zł 
Wartość brutto 20 142,00 zł 
Zimmer Polska Sp. z o.o. ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
Pakiet nr 1 
Wartość netto  1 660,00 zł 
Wartość brutto 1 792,80 zł 
PROFILAB s.c. ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Pakiet nr 16 
Wartość netto  5 495,05 zł 
Wartość brutto 5 940,08 zł 
AKME Sp. z o.o. ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
Pakiet nr 19 
Wartość netto  34 715,00 zł 
Wartość brutto 37 492,20 zł 
Promed S.A. ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa 
Pakiet nr 24 
Wartość netto  1 300,00 zł 
Wartość brutto 1 404,00 zł 
Pakiet nr 38 
Wartość netto  3 285,00 zł 
Wartość brutto 3 547,80 zł 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  
Pakiet nr 9 
Wartość netto  190,00 zł 
Wartość brutto 205,20 zł 
Pakiet nr 15 
Wartość netto  1 481,62 zł 
Wartość brutto 1 600,15 zł 
Pakiet nr 17 
Wartość netto  61 840,30 zł 
Wartość brutto 67 092,72 zł 
Pakiet nr 23 
Wartość netto  2 100,00 zł 
Wartość brutto 2 268,00 zł 
Pakiet nr 39 
Wartość netto  6 717,00 zł 
Wartość brutto 7 254,36 zł 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 
Pakiet nr 32 
Wartość netto  580,00 zł 
Wartość brutto 626,40 zł 
ZARYS International Group Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 4 
Wartość netto  200,20 zł 
Wartość brutto 216,22 zł 
Pakiet nr 35 
Wartość netto  3 438,00 zł 
Wartość brutto 3 713,04 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 
26.02.2015r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze zm.). 



 Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Nr sprawy: 
ZP/3/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku 

 

3 
 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92.1 ustawy Pzp. 
Oferta nr 1: 
STRYKER POLSKA Sp. z o.o. ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
Pakiet nr 36 
C= 95,T=5 ,Suma punktów C +T = 95 +1 = 100 
Oferta nr 2: 
ROVERS POLSKA Sp. z o.o. ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno 
Pakiet nr 15 
C = 54,18 ,T=1, Suma punktów C + T = 55,18    
Oferta nr 3: 
DUOLUX MEDICAL ul. Błażeja 70 D, 61-608 Poznań 
Pakiet nr 27 
C = 95, T = 5 , Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 4: 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A. ul. Skrzyneckiego 38, 04-563 Warszawa 
Pakiet nr 3 
C = 72,35, T = 5 , Suma punktów C + T = 77,35 
Oferta nr 5: 
Biameditek Sp. z o.o. ul. Składowa 12, 15-399 Białystok  
Pakiet nr 11 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 13 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 14 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 6: 
Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Ostrobramska 101, 04-041 Warszawa  
Pakiet nr 3 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 7: 
Baxter Polska Sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
Pakiet nr 40 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 8: 
POLHERNIA Beata Galos ul. Jagiellońska 28c/7, 80-366 Gdańsk 
Pakiet nr 41 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 42 
C = 95,T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 43 
C = 95, T = 5, Suma punktów  C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 9: 
KPR Medis Rafał Komenda ul. Zarosie 39, 30-898 Kraków 
Pakiet 41,42,43 
Zamawiający stwierdził, iż dokumenty nie określają zgodności oferowanego produktu z wymogami zawartymi w SIWZ. Certyfikat 
zgodności o numerze 2195-MED-1117501 przedstawiony przez Wykonawcę nie wskazuje na asortyment proponowany przez 
Wykonawcę. W załączniku asortymentowo – cenowym dot. pakietu 41 w pozycji dot. nr katalogowego produktu Wykonawca zaoferował 
produkt o nazwie „Betamix Taśma” o numerze katalogowym „BTVS”. Dołączony do oferty certyfikat nie zawiera danych 
potwierdzających, iż dotyczy on zaoferowanego produktu. W załączniku asortymentowo-cenowym dot. pakietu 42 w poz. numeru 
katalogowego Wykonawca wpisał „BTPO4” a w nazwie handlowej „Betamix Siatka 4”  żadne z podanych oznaczeń produktu nie 
znajduje się w przedstawionym certyfikacie. W załączniku asortymentowo – cenowym dot. pakietu nr 43 w poz. numeru katalogowego 
Wykonawca wpisał oznaczenie „BTPO2” a w pozycji nazwa handlowa Wykonawca wpisał „Betami Siatka 2” podane oznaczenia nie mają 
odzwierciedlenia w przedstawionym certyfikacie.  
Na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny 
zgodności wyrobów medycznych (Dz. U. 2011.16.74 ) w Załączniku Nr 2 Deklaracja Zgodności WE pełny system zapewnienia jakości w 
pkt. 2 „Deklaracja zgodności WE – pełny system zapewnienia jakości jest procedurą, zgodnie z którą wytwórca wypełniający 
zobowiązania określone w ust. 1 zapewnia i oświadcza, że dane wyroby medyczne spełniają odnoszące się do tych wyrobów 
wymagania. Wytwórca oznakuje te wyroby znakiem CE oraz sporządza pisemną deklarację zgodności. Deklaracja ta obejmuje jeden lub 
więcej wytworzonych wyrobów medycznych, wyraźnie zidentyfikowanych nazwą, kodem wyrobu lub w inny jednoznaczny sposób, i 
musi być przechowywana przez wytwórcę”. Deklaracja zgodności przekazana przez Wykonawcę nie spełnia powyższych kryteriów.  
Ponad to Wykonawca nie dostarczył aktualnego dokumentu potwierdzającego dopuszczenie przedmiotu zamówienia do obrotu i 
używania zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych (Dz. U. 2010 nr 107 poz. 679 ze zm.). Dokument przedstawiony przez Wykonawcę 
zawiera jedynie zbiorcze zestawienie wpłat nr 03783/2014 Duplikat wystawiony w dniu 21.01.2015 Wystawca: Urząd Rejestracji 
Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. W przedstawionym dokumencie nie występuje żadna z 
podanych w pakietach 41,42,43 nazwa handlowa oraz numery katalogowe. Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 
2 ustawy Pzp, gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Oferta nr 10: 
P.P.H „RowLAM” s.c. ul. Przybrzeżna 17, 62-800 Kalisz 
Pakiet nr 32 
C = 91,10, T = 1, Suma punktów C + T = 91,10 + 1 = 92,10 



 Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Nr sprawy: 
ZP/3/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku 

 

4 
 

Oferta nr 11: 
Dräger Polska Sp. z o.o. ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz  
Pakiet nr 14 
C = 77,77, T = 1, Suma punktów C + T = 77,77 + 1 = 78,77 
Oferta nr 12: 
Skamex Sp. z o.o. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź  
Pakiet nr 2 
C = 95,T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 4 
C = 75,47, T = 1, Suma punktów C + T = 75,47 + 1 = 76,47 
Pakiet nr 12 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 18 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 26 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 34 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 35 
C = 55,12, T = 1, Suma punktów C + T = 55,12 + 1 = 56,12 
Pakiet nr 39 
C = 90,83, T = 1, Suma punktów C + T = 90,83 + 1 = 91,83 
Oferta nr 13: 
Covidien Polska Sp. z o.o. ul. Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
Pakiet nr 20 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 21 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 28 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 29 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 31 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 14: 
WARDA Sp. z o.o. Przyłęki ul. Korzenna 5, 86-005 Białe Błota 
Pakiet 6 
Zamawiający stwierdził niezgodność pomiędzy wysokości stawki podatku VAT tj. 23% a dokumentami załączonymi do powyższego 
pakietu wskazującymi, iż proponowany asortyment jest produktem medycznym. Stawka podatku VAT na wyroby medyczne powinna 
wynosić 8%. Wykonawca bez wezwania ze strony Zamawiającego dosłał dokument wyjaśniający zaistniałą pomyłką. Jednakże na  
podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp oraz dwóch jednobrzmiących uchwał Sądu Najwyższego z dnia 20 października 2011 r.  
(sygn. akt III CZP 52/11 i III CZP 53/11) dotyczących stawki podatku VAT w ofertach, Zamawiający zmuszony jest potraktować ten 
błąd jako błąd w obliczeniu ceny. 
Zamawiający odrzuca ofertę  na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 6 ustawy Pzp, gdyż oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny. 
Pakiet nr 22 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 15: 
NZ TECHNO Sp. z o.o. ul. Berneńska 5a, 03-976 Warszawa 
Pakiet nr 22 
C = 67,45, T = 5, Suma punktów C + T = 67,45 + 5 = 72,45 
Oferta nr 16: 
MEDICAVERA Sp. z o.o.  Dahlhausen Group ul. Wawrzyniaka 6 W, 70-392 Szczecin 
Pakiet nr 11 
C = 60,73 T = 1, Suma punktów C + T = 60,73 + 1 = 61,73 
Pakiet nr 14 
C = 49,32, T = 1, Suma punktów C + T = 49,32 + 1 = 50,32 
Pakiet nr 33 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 17: 
Zimmer Polska Sp. z o.o. ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa 
Pakiet nr 1 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 18: 
PROFILAB s.c. ul. Emaliowa 28, 02-295 Warszawa 
Pakiet nr 16 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 19: 
BioMaxima S.A. ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
Pakiet  nr 16 



 Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Nr sprawy: 
ZP/3/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku 

 

5 
 

Zamawiający stwierdził niezgodność oferowanego przedmiotu zamówienia z wymogami  zamieszczonymi w SIWZ. Niezgodność dotyczy 
pozycji: 
- nr 12, Zamawiający wymagał: „Strzykawki heparyzowane do pobierania krwi do gazometrii o poj. 1 ml, sterylne, pakowane 
pojedynczo.” Wykonawca zaoferował strzykawki o pojemności 2,3 ml.  
- nr 13 Zamawiający wymagał: „Pałeczki do wymazów o dł. użytkowej 13 cm w probówce transportowej, aplikator z tworzywa, 
sterylna”, Wykonawca zaoferował pałeczki o dł. Użytkowej 15 cm. Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 2 ustawy 
Pzp, gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Oferta nr 20: 
AKME Sp. z o.o. ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 
Pakiet nr 19 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 21: 
Albis Mazur Sp. z o.o. ul. Stawiszyńska 10/2, 62-800 Kalisz 
Pakiet  nr 41,42 
Zamawiający stwierdził, iż dokumenty nie określają zgodności oferowanego produktu z wymogami zawartymi w SIWZ. Certyfikat 
zgodności o numerze 2195-MED-1117501 przedstawiony przez Wykonawcę nie wskazuje na asortyment proponowany przez 
Wykonawcę. W załączniku  asortymentowo - cenowym dot. pakietu 41 w pozycji dot. numeru katalogowego produktu Wykonawca 
zaoferował produkt o nazwie handlowej „ Albis Sling”o numerze katalogowym „B0001”. Dołączony do oferty certyfikat nie zawiera 
danych potwierdzających, iż dotyczy on zaoferowanego produktu. W załączniku asortymentowo-cenowym dot. pakietu 42 w poz. 
numeru katalogowego Wykonawca wpisał „B0023” i „B0026” a w nazwie handlowej „Albis Mesh Anterior (7,5cm)” i „Albis Mesh Anterior 
(6cm)” żadne z podanych oznaczeń produktu nie znajduje się w przedstawionym certyfikacie. 
Na podstawie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny 
zgodności wyrobów medycznych (Dz. U.2011.16.74 ) w Załączniku Nr 2 Deklaracja Zgodności WE pełny system zapewnienia jakości w 
pkt. 2 „ Deklaracja zgodności WE – pełny system zapewnienia jakości jest procedurą, zgodnie z którą wytwórca wypełniający 
zobowiązania określone w ust. 1 zapewnia i oświadcza , że dane wyroby medyczne spełniają odnoszące się do tych wyrobów 
wymagania. Wytwórca oznakuje te wyroby znakiem CE oraz sporządza pisemną deklarację zgodności. Deklaracja ta obejmuje jeden lub 
więcej wytworzonych wyrobów medycznych, wyraźnie zidentyfikowanych nazwą, kodem wyrobu lub w inny jednoznaczny sposób, i 
musi być przechowywana przez wytwórcę”. Deklaracja zgodności przekazana przez Wykonawcę nie spełnia powyższych kryteriów.  
Ponad to w przedstawionym wykazie wyrobów objętych powiadomieniem (wystawionym przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych ) w odniesieniu do pakietu nr 42 nie występują nazwy handlowe podane przez 
Wykonawcę tj. „Albis Mesh Anterior (7,5 cm)” i „Albis Mesh Anterior (6 cm)”. 
Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 2 ustawy Pzp, gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
Oferta nr 22: 
Promed S.A. ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa 
Pakiet nr 11 
C = 83,13, T = 5, Suma punktów C + T = 83,13 + 5 = 88,13 
Pakiet nr 14 
C = 72,70, T = 5, Suma punktów C + T = 72,70 + 5 = 77,70 
Pakiet nr 24 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 38 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 23: 
Bialmed Sp. z o.o. ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska  
Pakiet nr 9 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 15 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 17 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 23 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 27 
C = 90,25, T = 5, Suma punktów C + T = 90,25 + 5 = 95,25 
Pakiet nr 39 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 24: 
POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz 
Pakiet nr 15 
C =  91,52, T = 5, Suma punktów C + T = 91,52 + 5 = 96,52 
Pakiet nr 32 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Oferta nr 25: 
ZARYS International Group Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Pakiet nr 4 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet nr 9 
C = 85,95, T = 5, Suma punktów C + T = 85,95 + 5 = 90,95 
Pakiet nr 15 



 Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elbląg 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl  , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Nr sprawy: 
ZP/3/2015 

Przetarg nieograniczony na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku 

 

6 
 

C = 83,71, T = 5, Suma punktów C + T = 83,71 + 5 = 88,71 
Pakiet nr 35 
C = 95, T = 5, Suma punktów C + T = 95 + 5 = 100 
Pakiet 44 
Zamawiający stwierdził niezgodność oferowanego przedmiotu zamówienia z wymogami zamieszczonymi w SIWZ. Niezgodność dotyczy 
pozycji nr 1 „Jałowa Chłonna, gąbka żelatynowa, nierozpuszczalna w wodzie, posiadająca działanie hemostatyczne. Rozmiar 5cm x 7 cm 
x 1 cm „ Wykonawca zaoferował produkt o nazwie handlowej Equispon Standard o wymiarach 80(70)x50x10 mm. Zamawiający odrzuca 
ofertę na podstawie art. 89 ust 1 pkt. 2 ustawy Pzp, gdyż jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Zamawiający unieważnia postępowania w zakresie pakietów nr 5, 7, 8, 10,25, 30, 37 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 
ustawy Pzp, na powyższe pakiety nie wpłynęła żadna oferta. 
 
 
W imieniu Zamawiającego 
DYREKTOR 
mgr Wiesława Lech 
 
 


